[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.  2016
№ 94
О  внесении изменений  в  постановление
Администрации Погорельского сельского

поселения№ 83 от 17.10.2016

        Рассмотрев   заявление  Соловьевой Натальи  Ефимовны от  3.12.2016 г. об утверждении  схземы  расположения  земельного  участка  на  кадастровом  плане  территории образуемого  путем  перераспределения  земельного  участка  Администрация  Погорельского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести   следующие изменения  в  постановление  № 83  от 17.10.2016  «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного: Смоленская  область, Велижский район, Погорельское сельское поселение, д. Колотовщина, ул.Дачная дом 21.»:
пункт  1  изложить в  следующей  редакции:
 « 1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  образуемого  путем  перераспределения  земельного  участка  с  кадастровым  номером 67: 01:0850101:40 и  земель  находящихся  в  государственной  собственности:
          - место расположения земельного участка:Российская Федерация, Смоленская  область, Велижский район, Погорельское сельское поселение, д. Колотовщина, улица Дачная, дом 21;

- площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка: 3300 кв. м.;

- категория земель: земли населенных пунктов;

- территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: зона размещения индивидуальной жилой застройки;

- вид разрешенного  земельного  участка: для  ведения  личного  подсобного  хозяйства;
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу   после  его  подписания Главой  муниципального   образования Погорельское  сельское  поселение. Срок  действия  настоящего  постановления два  года.
Глава муниципального образования
Погорельское  сельское  поселение                                             Л.А.Бонадыченко